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SE

Just Gym-nätverket är den perfekta platsen för alla som 

vill ta hand om sin kondition i en vänlig atmosfär och i 

ovanliga interiörer.

Från och med nätverkets inträde på marknaden har Alsanit 

komplett utrustat dess klubbar med toalettkabiner, 

duschar, handfat samt kläd- och förvaringsskåp. Vi hjälper 

till att skapa en unik design för unika människor.

Investorerna, när de fattade beslutet att samarbeta, 

uppmärksammade särskilt modulariteten hos våra 

sportskåp, vars layout kan ändras och modifieras även 

efter leverans till kunden. På så sätt förlängs produktens 

livscykel, vilket positivt påverkar både budgeten och 

miljön. Det är ett val av hållbara och pålitliga skåp, liksom 

fullständig tillfredsställelse för användarna. Samtidigt är 

sportskåpen motståndskraftiga mot vandalhandlingar, 

stötar, repor och fukt.

NO

Just Gym-nettverket er det ideelle stedet for alle som vil 

ta vare på sin form i en vennlig atmosfære og i uvanlige 

interiører.

Fra og med nettverkets inntreden på markedet har Alsanit 

fullt utstyrt klubbene med toalettkabiner, dusjer, vasker 

og garderobe- og oppbevaringsskap. Vi hjelper til med å 

skape en unik design for unike mennesker.

Investorene, da de fattet beslutningen om å samarbeide, 

la spesielt merke til modulariteten til våre sportskap, 

hvis layout kan endres og tilpasses selv etter levering til 

kunden. På denne måten forlenges produktets levetid, noe 

som positivt påvirker både budsjettet og miljøet. Det er 

et valg av holdbare og pålitelige skap, samt full tilfredshet 

for brukerne. Samtidig er sportskapene motstandsdyktige 

mot hærverk, støt, riper og fuktighet.

JUST GYM, Polen

KABINER, SKÅP, BÄNKAR, DUSCHAR 
KABINER, SKAP, BENKER, DUSJER
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SE

AQUA Källa är en simbassängkomplex med möjlighet till 

aktiv avkoppling. Omklädningsrummen och bassängskåpen 

har anpassats till ESOK-systemet på Inomhus simhallen. 

ALSANIT:s omklädningsrumsskåp för simbassänger har 

många unika egenskaper som gör dem till några av de 

bästa på marknaden. Det inkluderar bland annat gångjärn 

som är utvecklade och tillverkade enbart av ALSANIT, 

vilket garanterar pålitlig funktion av skåpen.

Våra omklädningsrum för simbassänger är ergonomiska 

och har ett speciellt utvecklat låssystem, och 

simbassängskabinerna har CE-certifiering. Både 

bassängskåpen och andra utrustningselement tillverkas 

av HPL-skivor, vilket garanterar vattentäthet och lång 

hållbarhet. Materialen som används för tillverkning av 

bassängutrustning är också motståndskraftiga mot låga 

och höga temperaturer samt kemikaliers påverkan.

Funktionaliteten hos de använda lösningarna går hand i 

hand med den höga standarden för utförda tjänster.

AQUA ZDRÓJ, Wałbrzych

SKÅP, KABINER, OMKLÄDNINGSRUM 
SKAP, KABINER, GARDEROBER

NO

AQUA Kilde er et svømmebassengkompleks med mulighet 

for aktiv avslapning. Garderobene og bassengskapene er 

tilpasset ESOK-systemet på Innendørs svømmehallen.

ALSANITs garderobeskap for svømmebassenger har 

mange unike egenskaper som gjør dem til noen av de beste 

på markedet. Dette inkluderer blant annet hengslene som 

er utviklet og produsert utelukkende av ALSANIT, som 

garanterer pålitelig funksjon av skapene.

Våre garderober for svømmebassenger er 

ergonomiske og har et spesielt utviklet låsesystem, og 

svømmebassengkabinene har CE-sertifisering. Både 

bassengskapene og andre utstyrsdeler er laget av HPL-

plater, som garanterer vanntetthet og lang holdbarhet. 

Materialene som brukes til produksjon av bassengutstyr 

er også motstandsdyktige mot lave og høye temperaturer 

samt kjemikaliers påvirkning.

Funksjonaliteten til de anvendte løsningene går hånd i 

hånd med den høye standarden for utførte tjenester.
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SE

Väl utformade produkter är inte bara hållbara utan 

också estetiska, vilket bekräftas av INDUSTRIELL stilen. 

ALSANITs produkter passar perfekt in i denna stil, och 

det breda utbudet gör det möjligt att fullständigt utrusta 

företagsbadrum och personalomklädningsrum.

Vi erbjuder en omfattande utrustning av lokaler - det är 

en bekväm lösning när sanitära installationer och skåp 

levereras från ett enda företag utan mellanhänder.

På den internationella mäss- och kongresscentralen 

i Krakow användes vårt SOLARI-system, som är en 

bästsäljare och snabbt har blivit den mest populära 

kabinsystemet. Systemet är tillräckligt flexibelt för att 

kunna användas med alla typer av skivor - LAMINERAD 

SPÅNSKIVA, HPL, samt för att utföra installationer på 

fötter eller på hela rumshöjden.

EXPO, Kraków

KABINER, URINALAVSKILJARE, BADRUMSSKIVOR 
KABINER, URINALAVSKILLELSER, BADEROMSSKIVER

NO

Riktig utformede produkter er ikke bare holdbare, men 

også estetiske, noe som bekreftes av den INDUSTRIELLE 

stilen. ALSANITs produkter passer perfekt inn i denne 

stilen, og det brede utvalget gjør det mulig å fullstendig 

utstyre bedriftsbad og personalgarderober.

Vi tilbyr omfattende utstyr av lokaler - det er en praktisk 

løsning når sanitæranlegg og skap leveres fra ett selskap 

uten mellommenn.

Ved den internasjonale messe- og kongressenteret 

i Krakow ble vårt SOLARI-system brukt, som er en 

bestselger og raskt har blitt det mest populære 

kabinsystemet. Systemet er fleksibelt nok til å kunne 

brukes med alle typer plater - LAMINERT SPONPLATE, 

HPL, samt for å utføre installasjoner på føtter eller på 

hele romhøyden.
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Under många år har Aquasfera varit den största privata 

simanläggningen i Polen med plats för över 2000 personer. 

En så imponerande prestation kräver en lika imponerande 

social infrastruktur. Vi har utfört sanitära hytter, 

omklädningsrum och en enorm uppsättning klädskåp på 

denna anläggning.

Vattenparken i Reda har utrustats med konstruktioner 

helt tillverkade av HPL-laminat. Både poolskåpen och 

andra utrustningsföremål har tillverkats av HPL-skivor, 

vilket garanterar vattentäthet och hållbarhet under 

många år. Materialen som används i produktionen av 

utrustningsföremål är också motståndskraftiga mot 

låga och höga temperaturer samt effekterna av kemiska 

föreningar.

NO

I mange år har Aquasfera vært det største private 

svømmeanlegget i Polen, med plass til over 2000 

personer. En slik imponerende prestasjon krever en like 

imponerende sosial infrastruktur. Vi har levert sanitære 

hytter, garderober og et enormt sett med klesbokser på 

denne anlegget.

Vannparken i Reda har blitt utstyrt med strukturer 

laget helt av HPL-laminat. Både bassengskapene og 

andre utstyrselementer er laget av HPL-plater, noe 

som garanterer vanntetthet og holdbarhet i mange år. 

Materialene som brukes i produksjonen av utstyrselementer 

er også motstandsdyktige mot lave og høye temperaturer 

samt virkningene av kjemiske forbindelser.

AQUASFERA, Reda

SKÅP, KABINER, OMKLÄDNINGSRUM, URINALAVSKILJARE, BADRUMSSKIVOR 
SKAP, KABINER, GARDEROBER, URINALAVSKILLELSER, BADEROMSSKIVER 
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SE

Om du har några tvivel, så avlägsnar vi dem - detta är inte 

en renderering, det är verkliga bilder. ALSANIT-skåpen 

passar perfekt in i arkitektens vision, och leveransen till 

vår schweiziska kund bekräftar bara vår högsta kvalitet. 

COMBO-skåpen är enligt vår åsikt den bästa lösningen 

i världen. De behåller lättheten i metallkropparna och 

dörrarna tillverkade av HPL-plattor ökar deras livslängd 

avsevärt. 

Den modulära konstruktionen av metallkropparna möjliggör 

obegränsade tillämpningsmöjligheter. Det innebär att 

skåpkroppen kan anpassas efter behov även efter 

leverans till destinationen. Ändringar kan omfatta både 

utrustningen inuti skåpet, men även ändring av dörrarnas 

riktning, deras storlek och till och med materialet de är 

tillverkade av.

BEAT FITNESS, Lausanne

SYSTEM: COMBO

NO

Hvis du har noen tvil, avklarer vi dem - dette er ikke en 

render, det er ekte bilder. ALSANIT-skapene passer perfekt 

inn i arkitektens visjon, og leveransen til vår sveitsiske 

kunde bekrefter bare vår høyeste kvalitet. 

COMBO-skapene er etter vår mening den beste løsningen 

i verden. De beholder lettheten i metallkroppene, og 

dørene laget av HPL-plater øker betydelig deres levetid. 

Den modulære konstruksjonen av metallkroppene 

gir ubegrensede bruksmuligheter. Dette betyr at 

skåpkroppen kan tilpasses etter behov selv etter levering 

til destinasjonen. Endringer kan omfatte både utstyret 

inne i skapet, men også endring av dørenes retning, deres 

størrelse og til og med materialet de er laget av.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/canis
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SE

Skåp i omklädningsrummet för personalen kan se 

fantastiska ut.

I omklädningsrummet för personalen på det holländska 

företaget ABC är dörrarna till skåpen, vilka är de mest 

utsatta för slitage och skador, tillverkade av mycket 

hållbara HPL-skivor och skåpkropparna är tillverkade av 

galvaniserat stål målat med pulverlack.

Det är värt att notera hur den upphängda bänken och 

noggrant valda färgschemat för frontpanelerna och 

sittplatserna påverkade utseendet på utförandet.

Den noggranna planeringen hade en stor inverkan på det 

slutliga resultatet.

ABC, Westland

SYSTEM: COMBO

NO

Skapene i garderoben for de ansatte kan se flotte ut.

I garderoben for de ansatte i det nederlandske selskapet 

ABC, er dørene til skapene, som er de mest utsatte for 

slitasje og skade, laget av svært holdbare HPL-plater, og 

skapets kropper er laget av galvanisert stål malt med 

pulverlakk.

Det er verdt å merke seg hvordan den opphengte 

benken og nøye valgt fargepaletten for frontpanelene og 

sitteplassene påvirket utseendet på utførelsen.

Den nøye planleggingen hadde en stor innvirkning på det 

endelige resultatet.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/canis
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COMBO-skåpen har en unik karaktär och är en perfekt 

komplettering till exklusiva inredningar. Användningen av 

glasdörrar ger en fantastisk effekt. Av den anledningen 

valdes de att utrusta den extraordinära interiören av en 

fitnessklubb i Paris.

Premiumskåpens kroppar är tillverkade av lackerat 

zinkbelagt stål, de är både lätta och moderna. Tack 

vare den modulära konstruktionen av metallkropparna 

kan interiören enkelt hanteras genom att lägga till fler 

utrustningselement även efter leveransen.

Dörrarna till skåpen är tillverkade av härdat glas lackerat 

i valfri färg. Härdat glas ger säkerhet eftersom dörrarna 

blir hårda och motståndskraftiga mot skador, och även 

efter krossning bryts de ner till kristaller utan vassa 

kanter.

Användningen av högkvalitativa material och kombinationen 

av glas med trälisterna på bänkarna understryker det 

prestigefyllda utförandet.

FITNESS CITY LIGHTS, Paris

SYSTEM: COMBO

NO

COMBO-skapene har en unik karakter og er en perfekt 

utfylling til eksklusive interiører. Bruken av glassdører gir 

en fantastisk effekt. Av den grunn ble de valgt til å utstyre 

den ekstraordinære interiøret av en fitnessklubb i Paris.

Premiumskapenes kropper er laget av lakkert sinkbelagt 

stål, de er både lette og moderne. Takket være den 

modulære konstruksjonen av metallkroppene kan interiøret 

enkelt håndteres ved å legge til flere utstyrsdeler selv 

etter leveransen.

Dørene til skapene er laget av herdet glass lakkert i valgfri 

farge. Herdet glass gir sikkerhet fordi dørene blir harde 

og motstandsdyktige mot skader, og selv etter knusing 

brytes de ned til krystaller uten skarpe kanter.

Bruken av høykvalitetsmaterialer og kombinasjonen 

av glass med trelistene på benkene understryker det 

prestisjefylte utførelsen.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/lacerta
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SE

ALSANITs arbetsklädförvaringsskåp för 

produktionspersonal är mycket mer än bara vanliga 

omklädnadsskåp för personal. Framför allt uppfyller de 

mycket specifika sanitära krav, men de kan också perfekt 

anpassas till den individuella karaktären hos en anläggning 

och användarnas behov. 

Arbetsklädförvaringsskåp helt tillverkade av laminat HPL 

för omklädningsrum i en mycket stor anläggning som 

den belgiska fabriken VOLVO är ett resultat av direkt 

samarbete mellan Alsantics konstruktörer och kunden. 

Som ett resultat har skåpen inte bara blivit hållbara utan 

även anpassade till anläggningens industriella karaktär, 

samtidigt som de erbjuder användarkomfort genom 

välplanerade interiörer och användning av bänkar med 

integrerad hylla för skor.

VOLVO, Gent

SYSTEM: TAURUS

NO

ALSANITs arbeidsklaforvaringsskap for 

produksjonsarbeidere er mye mer enn bare vanlige skap for 

personlig skifting. Fremfor alt oppfyller de svært spesifikke 

sanitære krav, men de kan også perfekt tilpasses den 

individuelle karakteren til en eiendom og brukernes behov.

Arbeidsklaforvaringsskap helt laget av laminat HPL for 

garderober i en veldig stor eiendom som den belgiske 

fabrikken VOLVO er et resultat av direkte samarbeid 

mellom Alsantics konstruktører og kunden. Som et 

resultat har skapene ikke bare blitt holdbare, men også 

tilpasset eiendommens industrielle karakter, samtidig som 

de tilbyr brukerkomfort gjennom godt planlagt interiør og 

bruk av benker med integrert hylle for sko.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
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IMPULS, Vilnius

SYSTEM: TAURUS

SYSTEM: COMBO

SE

Sportkomplexet Impuls i Vilnius har utrustats med två 

av de mest hållbara garderobssystemen, COMBO och 

TAURUS. Förvaringsskåp har tillverkats enligt COMBO-

systemet, med användning av metallkroppar och dörrar 

tillverkade av laminat HPL - vilket möjliggör en reduktion av 

vikten på den mångsidiga möbeln. Klädskåpen har å andra 

sidan tillverkats enligt TAURUS-systemet, helt i HPL.

Denna exceptionellt motståndskraftiga duett kommer 

att säkerställa långvarig användning. Skåpluckorna i 

träliknande dekor ger rummens interiörer en mycket 

modern och samtidigt mysig karaktär.

Dörrarna i HPL ger också en sammanhållning i 

arrangemanget trots användningen av två olika 

skåpsystem.

NO

Idrettskomplekset Impuls i Vilnius er utstyrt med to 

av de mest holdbare garderobesystemene, COMBO og 

TAURUS. Oppbevaringsskap er laget i henhold til COMBO-

systemet, med bruk av metallkropper og dører laget av 

laminat HPL - noe som muliggjør reduksjon av vekten på 

det allsidige møbelet. Klærskapene derimot er laget i 

henhold til TAURUS-systemet, helt i HPL.

Dette eksepsjonelt motstandsdyktige duoen vil sikre 

langvarig bruk. Skaplukene i treimitasjonsdekor gir 

interiøret til rommene en svært moderne og samtidig 

koselig karakter.

Dørene i HPL gir også en sammenheng i arrangementet til 

tross for bruken av to forskjellige skapsystemer.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/canis
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Svart behöver inte betyda tråkigt. Även om det kan tyckas 

att svart, när det används i stora mängder vid inredning 

av ett rum, kan vara en ganska problematisk färg, visade 

det sig vara fantastiskt i fallet med detta Fitnessklubbs 

skåpsamling.

Skåpen framhäver enkelheten och minimalismen som är 

karakteristisk för skandinavisk design. Användningen av 

skåp i HPL kommer att säkerställa hållbarhet och svart 

färg ger tidlös elegans till arrangemanget.

SPORTHÚSIÐ, Kopavogur

SYSTEM: TAURUS

NO

Svart betyr ikke kjedelig. Selv om det kan virke som om 

svart, når det brukes i store mengder i interiørdesign, 

kan være en ganske problematisk farge, viste det seg 

å være fantastisk i tilfellet med dette Fitnessklubbens 

skapkolleksjon.

Skapene understreker enkelheten og minimalismen som 

er karakteristisk for skandinavisk design. Bruken av skap 

i HPL vil sikre langvarig bruk, og svart farge gir tidløs 

eleganse til arrangementet.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
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Genom att använda ALSANITs erbjudande har investerare 

möjlighet att skapa en säker, elektroniskt hanterad 

omklädningsutrymme i en skola.

För Het Nieuwe Lyceum i Nederländerna satsade 

investeraren på superhållbara COMBO-skåp som gör 

det möjligt att enkelt integrera med en elektronisk 

användarhanteringssystem. Eleverna ‚checkar in’ med 

sitt kort vid ingången, öppnar sina skåp, registrerar sig i 

biblioteket, etc.

Ett sådant avancerat system kräver speciella lås och 

kablage, för montering av vilka de metallkroppar som 

COMBO-skåpen har är perfekta. Fördelarna med att 

använda detta system uppskattas framförallt av eleverna, 

som nu har ergonomiska och användarvänliga skolskåp till 

sitt förfogande.

HET NIEUWE LYCEUM, Bilthoven

SYSTEM: COMBO

NO

Ved å benytte seg av ALSANITs tilbud har investorer 

muligheten til å skape et sikkert, elektronisk styrt 

garderobeområde på en skole.

For Het Nieuwe Lyceum i Nederland valgte investoren 

superholdbare COMBO-skap som gjør det mulig å enkelt 

integrere med et elektronisk brukerstyringssystem. 

Elevene ‚sjekker inn’ med kortet sitt ved inngangen, åpner 

skapene sine, registrerer seg på biblioteket osv.

Et slikt avansert system krever spesielle låser og kabler, 

for montering av hvilke de metallkroppene som COMBO-

skapene har er perfekte. Fordelene med å bruke dette 

systemet settes spesielt pris på av elevene, som nå har 

ergonomiske og brukervennlige skoleskap til disposisjon.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/canis
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Våra skåp från TAURUS-serien är produkter av högsta 

kvalitet. Klädskåp är en investering för många år framöver 

och skåpen tillverkade av laminat HPL kännetecknas av en 

enorm hållbarhet, funktionalitet och elegans.

Kunden valde att använda svart HPL-skiva och införa gula 

accenter. Återigen bygger svart upp interiörens karaktär 

och betonar dess enkla elegans, medan användningen av 

en stark färgaccent och en upphängd bänk ger en touch 

av modernitet. Den unika perforeringsdesignen utfördes 

speciellt på beställning.

NO

Våre skap fra TAURUS-serien er produkter av høyeste 

kvalitet. Kleskap er en investering for mange år fremover, 

og skapene laget av laminat HPL kjennetegnes av enorm 

holdbarhet, funksjonalitet og eleganse.

Kunden valgte å bruke svart HPL-plate og innføre gule 

aksenter. Igjen bygger svart opp interiørets karakter 

og understreker dets enkle eleganse, mens bruk av en 

sterk fargeaksent og en opphengt benk gir en touch av 

modernitet. Den unike perforeringsdesignen ble spesielt 

utført på bestilling.

KONTORSBYGGNAD / KONTORBYGG, Gdynia

SYSTEM: TAURUS

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
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Fitnessskåp för fitnessklubbar, gym och andra 

idrottsanläggningar är nödvändiga för att kunna använda 

de tjänster som erbjuds av sådana platser bekvämt. Säker 

förvaring av egna kläder och användbara träningsredskap 

samt en attraktiv inredning av omklädningsrummet är två 

egenskaper som skiljer fitnessskåp från ALSANIT ut. 

Förutom estetiska fördelar kännetecknas fitnessskåp 

också av praktiska tillbehör - bänkar, lås och utrustning, 

t.ex. hyllor eller stänger, krokar eller skiljeväggar. 

För den beskrivna anläggningen användes en konstruktion 

av kroppen med aluminiumprofiler, vilket möjliggör 

skräddarsydda monteringar.

NO

Fitnessskap for treningssentre, treningsstudioer og 

andre idrettsfasiliteter er nødvendige for å kunne bruke 

tjenestene som tilbys på slike steder komfortabelt. Sikker 

oppbevaring av egne klær og nyttige treningsutstyr, samt 

attraktiv innredning av garderoben, er to egenskaper som 

skiller fitnessskap fra ALSANIT. 

I tillegg til estetiske fordeler kjennetegnes fitnessskap 

også av praktiske tilbehør - benker, låser og utstyr, for 

eksempel hyller eller stenger, kroker eller skillevegger. 

For den beskrevne anlegget ble det brukt en 

kroppskonstruksjon med aluminiumsprofiler, som muliggjør 

tilpassede monteringer.

FIT PRO CENTER, Ginsheim-Gustavsburg

SYSTEM: HPL PÅ PROFILER
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Klädförvaringsskåpen LUXA är elegans i enkelhet och 

en hyllning till den skandinaviska stilen. Dessa oerhört 

populära skåp tillverkade av spånskivor passar överallt 

från kontor till idrottsanläggningar.

Färgkonfigurationen för omklädnadsskåp är mycket 

mångsidig. Spånskivorna finns tillgängliga i nästan alla 

RAL-färger och kan också ha texturer och mönster av 

naturliga material som sten eller trä.

De oslagbara egenskaperna hos spånskivan kan observeras 

på European Tennis Center. Kombinationen av färgerna på 

skåpdörrarna och användningen av välmatchad färgsättning 

för numreringen skapar ett mycket intressant projekt och 

en användarvänlig, funktionell omklädningsrumsmiljö.

NO

Klesoppbevaringsskapene LUXA er eleganse i enkelhet 

og en hyllest til den skandinaviske stilen. Disse svært 

populære skapene laget av sponplater passer overalt fra 

kontorer til idrettsanlegg.

Fargekonfigurasjonen for garderobeskap er svært 

mangfoldig. Sponplatene er tilgjengelige i nesten alle RAL-

farger og kan også ha teksturer og mønstre av naturlige 

materialer som stein eller tre.

De uslåelige egenskapene til sponplaten kan observeres 

på European Tennis Center. Kombinasjonen av fargene på 

skapsdørene og bruken av riktig matchet fargelegging for 

nummereringen skaper et veldig interessant prosjekt og 

en brukervennlig, funksjonell garderobemiljø.

EUROPEAN TENNIS CENTER, Mysiadło

SYSTEM: LUXA

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/ursa
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Familjeparken i Zator är en enorm anläggning som 

lockar massor av barn och deras föräldrar som söker 

underhållning. Därför var det nödvändigt att skapa skåp 

som kan klara av intensiv användning.

Konstruktörerna på ALSANIT har gjort sitt bästa för att 

skåpen tillverkade av HPL ska erbjuda flexibla lösningar. 

Våra skåp kan konfigureras och anpassas efter behov. I 

det här projektet använde vi en aluminiumkonstruktion, 

vilket tillsammans med HPL-skivorna möjliggör användning 

utomhus.

NO

Familieparken i Zator er en enorm kompleks som 

tiltrekker seg mengder barn og deres foreldre som søker 

underholdning. Derfor var det nødvendig å skape skap som 

kan takle intensiv bruk.

Konstruktørene hos ALSANIT har gjort sitt beste for at 

skapene laget av HPL skal tilby fleksible løsninger. Våre 

skap kan konfigureres og tilpasses individuelle behov. I 

dette prosjektet brukte vi en aluminiumskonstruksjon, 

som sammen med HPL-skivene muliggjør utendørs bruk.

FAMILJE NÖJESPARK / FAMILIE FORNØYELSESPARK, Zator

SYSTEM: HPL PÅ PROFILER
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Den unika konceptet av byggnaden gör den till en av 

de mest moderna rekreationsplatserna i Minsk. Den 

kombinerar flera komplex: Universal Arena, Cinema 

Complex, Fitness Club, squash- och tennisbanor samt 

ett biologiskt förnyelsecenter, passager, barer och kaféer 

samt mycket mer.

Investorerna från Qatar hade en önskan: ‚Det ska vara 

lyxigt’. Trots den hårda konkurrensen beslutade de sig för 

att använda ALSANIT-skåp.

Förutom samarbetet med arkitekterna vid utformningen 

var vi också tvungna att integrera skåpen med ett 

elektroniskt kundservice system. Resultatet är eleganta 

möbler som helt hanteras online.

FALCON ARENA, Mińsk

SYSTEM: TAURUS

NO

Den unike konseptet av bygningen gjør den til en av 

de mest moderne rekreasjonsstedene i Minsk. Den 

kombinerer flere komplekser: Universal Arena, Cinema 

Complex, Fitness Club, squash- og tennisbaner samt et 

biologisk fornyelsessenter, passasjerer, barer og kafeer 

samt mye mer.

Investorene fra Qatar hadde én ønske: ‚Det skal være 

overdådig’. Til tross for den tøffe konkurransen, bestemte 

de seg for å bruke ALSANIT-skap.

I tillegg til samarbeidet med arkitektene ved utformingen, 

måtte vi også integrere skapene med et elektronisk 

kundeservicesystem. Resultatet er elegante møbler som 

fullstendig administreres online.

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
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SE

Vi satsar inte bara på den funktionella konstruktionen 

och utrustningen av omklädningsrumsskåp för 

idrottsanläggningar, utan också på deras utseende - 

elegans och hygien som har en betydande inverkan på 

anläggningens rykte.

Fabryka Formy är en kedja av klubbar som uppmanar 

användarna till en hälsosam livsstil: ‚På Fabryka Formy tror 

vi att en sund kropp ger en sund själ, så vi uppmuntrar 

både barn och vuxna samt seniorer till en hälsosam 

livsstil.’

Från vår synvinkel framstår det som en kedja som ser 

till att det är mycket bekvämt att ta hand om formen på 

klubben.

NO

Vi satser ikke bare på den funksjonelle konstruksjonen og 

utstyret til garderobeskap for idrettsanlegg, men også 

på deres utseende - eleganse og hygiene som har en 

betydelig innvirkning på anleggets rykte.

Fabryka Formy er en kjede av klubber som oppfordrer 

brukerne til en sunn livsstil: ‚I Fabryka Formy tror vi at en 

sunn kropp gir en sunn sjel, så vi oppfordrer både barn og 

voksne samt seniorer til en sunn livsstil.’

Fra vårt perspektiv fremstår det som en kjede som sørger 

for at det er svært komfortabelt å ta vare på formen på 

klubben.

FABRYKA FORMY, Poznań

SYSTEM: TAURUS

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
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På det moderna gymmet Fit Style i Legnica – som tillhör 

ett snabbt växande nätverk av fitnessklubbar – utrustade 

vi omklädningsrummen med våra beprövade lösningar. 

Inom projektet installerade vi metallskåp av modellen Vela, 

duschkabiner samt Hi-Fi-bänkar med modernt ryggstöd 

i metall. Helheten kompletterades med stoppade Iris-

bänkar som tillför både stil och komfort till utrymmet.

Denna installation bekräftar att vi på Alsanit mycket väl 

förstår behoven inom fitnessbranschen. Våra produkter 

kombinerar funktionalitet, hållbarhet och estetik, vilket 

ger användarna komfort och säkerhet i varje steg av 

deras vistelse i anläggningen. För oss är det viktigast att 

miljöerna inte bara är praktiska, utan också moderna och 

välkomnande för alla.

NO

På det moderne treningssenteret Fit Style i Legnica 

– som er en del av et raskt voksende nettverk av 

fitnessklubber – har vi utstyrt garderobene med våre 

velprøvde løsninger. I prosjektet installerte vi metallskap 

av typen Vela, dusjkabiner og Hi-Fi-benker med moderne 

metallryggstøtte. Helheten ble komplettert med polstrede 

Iris-benker, som tilfører rommet stil og komfort.

Denne gjennomføringen bekrefter at vi i Alsanit forstår 

behovene i fitnessbransjen svært godt. Våre produkter 

kombinerer funksjonalitet, holdbarhet og estetikk, og 

sikrer brukerne komfort og trygghet i alle faser av bruken 

av anlegget. For oss er det viktig at omgivelsene ikke bare 

er praktiske, men også moderne og innbydende for alle.

Gymmet Fit Style / Treningssenteret Fit Style, Legnica

SYSTEM: VELA
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SE

Projektet visar ett modernt omklädningsrum utrustat 

med skåp i TAURUS-systemet, tillverkade helt i HPL-

skivor av hög kvalitet. Möblerna är utformade i en 

elegant grafitfärg som ger interiören ett minimalistiskt 

och professionellt uttryck. Skåpens frontpaneler har 

försetts med en intressant perforering som fungerar 

som ventilation, vilket säkerställer god luftcirkulation och 

ökar användningskomforten.

Helheten kompletteras av praktiska bänkar som förbättrar 

rummets funktionalitet. Skåpen har utformats med tanke 

på de anställda i en mycket stor arbetsmiljö där det var 

nödvändigt att uppfylla strikta hygienkrav. Investeringen 

genomfördes för ett företag som levererar teknologi till 

tobaksbranschen, vilket ytterligare understryker den höga 

kvaliteten och hållbarheten hos de valda lösningarna.

NO

Prosjektet viser et moderne garderoberom utstyrt 

med skap fra TAURUS-systemet, produsert i sin helhet 

av HPL-plater av høy kvalitet. Møblene er designet i en 

elegant grafittone som gir interiøret et minimalistisk og 

profesjonelt preg. Dørene på skapene er utstyrt med en 

interessant perforering som fungerer som ventilasjon, noe 

som sikrer god luftsirkulasjon og øker brukerkomforten.

Helheten kompletteres av praktiske benker, som øker 

funksjonaliteten i rommet. Skapene er utviklet med 

tanke på ansatte i et svært stort anlegg, hvor det var 

nødvendig å oppfylle strenge hygienekrav. Investeringen 

ble gjennomført for et selskap som leverer teknologi til 

tobakksbransjen, noe som ytterligere fremhever den høye 

kvaliteten og holdbarheten i de valgte løsningene.

G.D S.p.A., Bologna

SYSTEM: TAURUS

http://www.alsanit.pl/oferta/szafki/taurus
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Gym My Fitness, Lettland / Treningssentre My Fitness, Latvia

SYSTEM: COMBO

SE

Resultatet av samarbetet mellan ALSANIT och den största 

fitnesskedjan i Lettland och Estland, där vi ansvarar för den 

kompletta utrustningen av omklädningsutrymmen. I detta 

projekt levererade vi COMBO-skåp i premiumversion – en 

kombination av en robust, pulverlackerad metallstomme 

och dörrar av spånskiva med en finish som tål daglig 

användning.

Satsen kompletteras med upphängda bänkar som 

underlättar rengöring, bekväma sitsar i konstläder, stora 

speglar och modern, minimalistisk LED-belysning som 

framhäver rummets karaktär.

Resultatet är en miljö som förenar funktionalitet, 

hållbarhet och modern estetik. De ljusa skåpfronterna 

i kombination med det mörka golvet och det industriella 

taket skapar en elegant, välorganiserad och bekväm zon 

för användarna.

ALSANIT – utrustning som stärker bilden av moderna 

fitnessmiljöer.

NO

Resultatet av samarbeidet mellom ALSANIT og den 

største treningssenterkjeden i Latvia og Estland, der vi 

står for fullstendig innredning av garderobeområdene. I 

dette prosjektet leverte vi COMBO-skap i premiumversjon 

– en kombinasjon av en solid, pulverlakkert stålkonstruksjon 

og sponplatedører med en overflate som tåler daglig bruk.

Settet kompletteres med hengende benker som gjør 

rengjøring enklere, komfortable seter i kunstskinn, store 

speil og moderne, minimalistisk LED-belysning som 

understreker rommets karakter.

Resultatet er et rom som kombinerer funksjonalitet, 

holdbarhet og moderne estetikk. De lyse skapfrontene 

sammen med det mørke gulvet og det industrielle taket 

skaper en elegant, ryddig og komfortabel sone for 

brukerne.

ALSANIT – utstyr som styrker uttrykket i moderne 

treningsmiljøer.
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Träningscenter i Estland / Treningssentre i Estland

SYSTEM: COMBO

SE

I projektet användes vårt pålitliga skåpsystem VELA 

Metal–Metal med dörrar förstärkta med en OMEGA-

stålprofil tillverkad av 1 mm tjockt stål. Denna lösning 

garanterar exceptionell motståndskraft mot intensiv 

användning, konstruktionsstabilitet och ett långvarigt 

estetiskt utseende.

Skåpen valdes i färger som harmonierar med rummets 

moderna och minimalistiska karaktär – här dominerar 

dämpade gråtoner och vitt, vilket betonar renhet och 

ordning i omklädningsområdet.

Rejäla bänkar placerade centralt ökar användarnas 

komfort, och den genomtänkta layouten säkerställer 

smidig rörelse och ergonomi vid ombyte.

Det är en kombination av hållbarhet, estetik och 

funktionalitet som fungerar utmärkt i krävande 

fitnessmiljöer, sportklubbar och anläggningar med hög 

belastning.

NO

I prosjektet ble vårt pålitelige skapssystem VELA Metal–

Metal brukt, med dører forsterket med en OMEGA-

stålprofil laget av 1 mm tykt stål. Denne løsningen 

garanterer svært høy motstand mot intensiv bruk, 

konstruksjonsstabilitet og et langvarig estetisk utseende.

Skapene ble fargekoordinert for å passe til rommets 

moderne og minimalistiske karakter – dempede gråtoner 

og hvitt dominerer og understreker renhet og orden i 

garderobeområdet.

Solid plasserte benker i sentrum øker brukskomforten, 

og den gjennomtenkte utformingen sikrer god flyt og 

ergonomi under klesskift.

Dette er en kombinasjon av holdbarhet, estetikk 

og funksjonalitet som passer perfekt i krevende 

treningssentre, sportsklubber og anlegg med høy trafikk.
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CONCORDIA DESIGN, Poznań

SYSTEM: PERSEI

SE

Offentlig infrastruktur måste anpassas till användarnas 

behov och utformas i enlighet med gällande lagar och 

förordningar. Därför bör dess olika element vara väl 

genomtänkta och specificerade. Hygien- och sanitärrum 

måste följa byggnadslagrens restriktioner - åtminstone i 

teorin. Detta innebär dock inte att sanitära krav inte kan 

samexistera med god design.

Investerarna Concordia Design satsade på modern design 

och implementerade den i alla utrymmen. Från vår synvinkel 

var detta en av de första projekten som genomfördes med 

en sådan medvetenhet.

Bilder från genomförandet visar tydligt värdet av att ta 

hand om detaljerna även i sådana utrymmen som toaletter.

NO

Offentlig infrastruktur må tilpasses brukernes behov og 

utformes i samsvar med gjeldende forskrifter. Derfor 

bør de ulike elementene være godt gjennomtenkte og 

definerte. Hygiene- og sanitæranlegg må tilpasses 

bygningsforskriftene - i det minste i teorien. Dette betyr 

imidlertid ikke at sanitære krav ikke kan gå hånd i hånd 

med god design.

Investorene Concordia Design satset på moderne design 

og implementerte den i alle rom. Fra vårt perspektiv var 

dette et av de første prosjektene som ble gjennomført 

med en slik bevissthet.

Bilder fra gjennomføringen viser tydelig verdien av å ta 

vare på detaljene selv i slike rom som toaletter.

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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SE

Lyftkabiner är en arkitektonisk lösning för sanitära 

utrymmen där design och ovanlig arrangemang uppskattas. 

Dessa är toalettkabiner med tillbakadragen fot, vilket ger 

intrycket att de hänger fritt i luften. Kabinens ben är inte 

synliga omedelbart på framsidan, vilket påverkar dess 

övergripande design och ger en känsla av lätthet - därför 

kallas denna typ av kabiner.

Effekten av hängande kabiner fungerar bra i prestigefyllda 

och eleganta byggnader som ska vara en visitkort för 

investerare. En sammanhängande koncept, elegant 

utseende, renlighet och hygien är element som påverkar 

den positiva upplevelsen av dessa platser.

Flygplatser är mycket trafikerade platser. Att skapa 

sanitära kabiner för en sådan anläggning är en 

utmaning. Bland många leverantörer som deltog i Dublin 

Airport-projektet valdes Alsanits LIFT-system som en 

referenslösning.

NO

Heis-kabiner er en arkitektonisk løsning for sanitære rom 

der design og uvanlig arrangement verdsettes. Dette er 

toalettkabiner med tilbaketrekket fot, noe som gir inntrykk 

av at de henger fritt i luften. Kabinens ben er ikke synlige 

umiddelbart på forsiden, noe som påvirker dens generelle 

design og gir en følelse av letthet - derav navnet på denne 

typen kabiner.

Effekten av hengende kabiner fungerer bra i prestisjefylte 

og elegante bygninger som skal være et visittkort 

for investorer. En sammenhengende konsept, elegant 

utseende, renslighet og hygiene er elementer som påvirker 

den positive opplevelsen av disse stedene.

Flyplasser er svært trafikkerte steder. Å skape sanitære 

kabiner for en slik anlegg er en utfordring. Blant mange 

leverandører som deltok i Dublin Airport-prosjektet, ble 

Alsanits LIFT-system valgt som en referanseløsning.

DUBLIN AIRPORT, Dublin

SYSTEM: LIFT

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/lift
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SE

Volkswagen Crafter-fabriken i Wrześni är ett enormt 

projekt. De tillverkade kabinerna är belägna i en anläggning 

som täcker 220 hektar. Det använda PERSEI-systemet 

kombinerar hållbarhet med hög utförandestandard, vilket 

uppfyllde de höga förväntningarna från tyska arkitekter.

Företaget ALSANIT valdes bland 20 företag som deltog 

i anbudsförfarandet baserat på design och kvalitet på de 

presenterade modellerna.

NO

Volkswagen Crafter-fabrikken i Wrześni er et enormt 

prosjekt. De produserte kabinene er plassert i en anlegg 

som dekker 220 hektar. Det anvendte PERSEI-systemet 

kombinerer holdbarhet med høy utførelsesstandard, 

noe som innfridde de strenge forventningene fra tyske 

arkitekter.

Firmaet ALSANIT ble valgt blant 20 selskaper som deltok 

i anbudsprosessen basert på design og kvalitet på de 

presenterte modellene.

VOLKSWAGEN, Września

SYSTEM: PERSEI

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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SE

Baserat på observation av globala trender inom utrustning 

av sanitära utrymmen har vi integrerat innovativa 

lösningar i LIFT-systemet, vilket placerar oss bland ledande 

tillverkare av kabiner. 

Effekten av hängande kabiner i Lift-systemen uppnås 

genom att foten dras tillbaka, vilket inte är synligt 

framifrån. Detta skapar en intressant estetisk effekt och 

en elegant utseende av kabinerna. Enastående lätthet, 

subtilitet och elegans uppnåddes i kontorsbyggnaden 

Baltic genom att välja vitt. Vita kabiner tillsammans med 

mörka interiörelement ser utmärkt ut. 

Ett konsekvent koncept, elegant utseende, renlighet och 

hygien. Genom att använda LIFT-systemet har alla dessa 

krav uppfyllts.

BAŁTYK – KONTORSBYGGNAD / KONTORBYGG, Poznań

SYSTEM: LIFT

NO

Basert på observasjon av globale trender innen utrustning 

av sanitære rom har vi integrert innovative løsninger 

i LIFT-systemet, noe som plasserer oss blant ledende 

produsenter av kabiner. 

Effekten av hengende kabiner i LIFT-systemene oppnås 

ved å trekke foten tilbake, noe som ikke er synlig foran. 

Dette skaper en interessant estetisk effekt og et elegant 

utseende av kabinene. Enestående letthet, subtilitet og 

eleganse ble oppnådd i kontorbygningen Baltic ved å velge 

hvitt. Hvite kabiner sammen med mørke interiørelementer 

ser utmerket ut. 

En sammenhengende konsept, elegant utseende, 

renslighet og hygiene. Ved å bruke LIFT-systemet har alle 

disse kravene blitt oppfylt.

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/lift
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Beslagen med borstat stål blir allt vanligare inom modern 

byggnation. De ergonomiskt utformade och eleganta 

beslagen i PERSEI-systemet, speciellt designade av 

ALSANITs konstruktörer, är avsedda för projekt där den 

prestigefyllda looken av rostfritt stål är viktig. 

Sanitära utrymmen i stormarknader måste inte bara se 

bra ut utan också vara motståndskraftiga mot skador och 

lätta att hålla rena. 

Valet av PERSEI-systemet som referensprodukt för 

Tesco-butiker är en stor ära för oss.

NO

Beslagene med børstet stål blir stadig mer vanlige innen 

moderne byggebransje. De ergonomisk utformede og 

elegante beslagene i PERSEI-systemet, spesielt designet 

av ALSANITs konstruktører, er beregnet for prosjekter der 

det prestisjefylte utseendet av rustfritt stål er viktig. 

Sanitære fasiliteter i store supermarkeder må ikke bare se 

bra ut, men også være motstandsdyktige mot skader og 

lette å holde rene. 

Valget av PERSEI-systemet som referanseprodukt for 

Tesco-butikker er en stor ære for oss.

TESCO, Tjeckien / Tsjekkia

SYSTEM: PERSEI

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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En kombination av två system som garanterade samma 

underbara effekt. 

Elegans, estetik, prestige, precision och tillförlitlighet kan 

beskriva kabiner i PERSEI-systemet på några få ord. Till 

detta system kan vi använda alla typer av skivor: HPL, 

LAMINERAD SPÅNSKIVA och bästa tekniska parametrar. 

Profiler med en delikat, ädel linje säkert sammanfogar 

och ger struktursteget medan de behåller intrycket av 

enastående lätthet. Standardprofilen för att förstärka i 

HPL är dold bakom kabinens dörrar och över LAMINERAD 

SPÅNSKIVA ovanför dörrarna. 

SOLARI-systemet för sanitära kabiner skapades baserat 

på det mycket populära PERSEI-systemet med tanke på 

användarna för vilka funktionella men ekonomiska lösningar 

är viktiga. Därför har vi utvecklat beslag av polyamid och 

aluminium, material som är hållbara och eleganta men 

ändå prisvärda. Estetisk finish på skivorna, anodiserade 

aluminiumprofiler som fäster kabinerna på fasta väggar 

och beslagen ger systemet en minimalistisk look.

NO

En kombinasjon av to systemer som garanterte samme 

fantastiske effekt. 

Eleganse, estetikk, prestisje, presisjon og pålitelighet 

kan beskrive kabiner i PERSEI-systemet på noen få 

ord. Til dette systemet kan vi bruke alle typer plater: 

HPL, LAMINERT SPONPLATE og de beste tekniske 

parametrene. Profiler med en delikat, edel linje sikrer 

og gir strukturtrinnet mens de beholder inntrykket av 

enestående letthet. Standardprofilen for forsterkning 

i HPL er skjult bak kabinens dører og over LAMINERT 

SPONPLATE over dørene. 

SOLARI-systemet for sanitære kabiner ble skapt basert 

på det svært populære PERSEI-systemet med tanke på 

brukerne for hvem funksjonelle, men økonomiske løsninger 

er viktige. Derfor har vi utviklet beslag av polyamid og 

aluminium, materialer som er holdbare og elegante, men 

likevel rimelige. Estetisk utførelse på platene, anodiserte 

aluminiumsprofiler som fester kabinene til faste vegger og 

beslagene gir systemet et minimalistisk utseende.

WARSAW HUB, Warszawa

SYSTEM: SOLARI & PERSEI

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/solari
http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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SE

Samarbetet med ALSANIT ger bekvämligheten av komplett 

utrustning av omklädningsrum och badrum på hotell i ett 

och samma företag. Vårt breda utbud innefattar både skåp 

för hotell och sanitära kabiner, tvättställ, duschavskiljare 

och urinaler för hotell. Det hotellutrustning vi erbjuder 

kännetecknas inte bara av enastående hållbarhet utan 

också av mycket hög estetik. 

ALSANIT har redan levererat fullständig utrustning till 

många välrenommerade hotellvarumärken och samarbetar 

nära med designers eller arkitekter som leder projekt.

NO

Samarbeidet med ALSANIT gir komforten av komplett 

utstyr av garderober og bad på hoteller i ett og samme 

firma. Vårt brede utvalg inkluderer både skap for hoteller 

og sanitære kabiner, servantbenker, dusjskillevegger 

og pissoarer for hoteller. Det hotellutstyret vi tilbyr 

kjennetegnes ikke bare av enestående holdbarhet, men 

også av svært høy estetikk. 

ALSANIT har allerede levert fullt utstyr til mange 

velrenomerte hotellmerker og samarbeider tett med 

designere eller arkitekter som leder prosjektet.

HOTEL SEASIDE, Kołobrzeg

SYSTEM: PERSEI

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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SE

En modern toalett med retrokarakter. Så kan man 

kort beskriva projektet för toaletterna på Masaryk 

järnvägsstation. 

Vi ser i denna utförande hur färgsättningen av skivorna 

kan skapa en unik karaktär för interiören. 

PERSEI-systemet erbjuder inte bara estetiska fördelar 

utan också den nödvändiga hållbarheten som krävs 

i anläggningar med så hög genomströmning som 

järnvägsknutar och liknande.

NO

Et moderne toalettanlegg med retrokarakter. Slik kan 

man kort beskrive prosjektet for toalettene på Masaryk 

jernbanestasjon. 

Vi ser i denne utførelsen hvordan fargesammensetningen 

av platene kan skape en unik karakter for interiøret. 

PERSEI-systemet tilbyr ikke bare estetiske fordeler, men 

også den nødvendige holdbarheten som kreves i anlegg 

med så høy gjennomstrømning som jernbaneknutepunkter 

og lignende.

RAILWAY STATION, Masaryk

SYSTEM: PERSEI

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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IKEA BIELANY, Wrocław

SYSTEM: PERSEI

SE

Ett modernt shopping- och nöjescentrum, där det 

finns nästan 200 butiker, bio, gym och många andra 

attraktioner. 

ALSANITs systemkabiner installerade på denna 

anläggning passar perfekt in i platsens moderna stil. 

Detta projekt kombinerar modern design, ergonomiska 

lösningar, hållbarhet och omsorg om varje detalj.

NO

Et moderne shopping- og underholdningssenter, hvor det 

er nærmere 200 butikker, kino, treningssenter og mange 

andre attraksjoner. 

ALSANITs systemkabiner installert på dette anlegget 

passer perfekt inn i stedets moderne stil. 

Dette prosjektet kombinerer moderne design, ergonomiske 

løsninger, holdbarhet og omsorg for hver eneste detalj.

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/persei
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SE

Erfarenheterna som vi har samlat på oss under årens 

samarbete med utbildningsinstitutioner har gjort det 

möjligt för oss att utveckla ett modernt system för 

toalettkabiner speciellt avsett för så krävande användare 

som barnen.

När det gäller toalettkabiner för förskolor har vi särskilt 

fokuserat på säkerheten för våra yngsta. Vi har utvecklat 

en unik lösning med SÄKRA FINGRAR, som innebär att 

gångjärnen placeras inuti runda aluminiumprofiler för att 

förhindra att fingrarna kläms mellan dörren och karmen.

Dessutom har vi designat en självstängningsmekanism 

utan fjäder, som efter att dörren dragits igen inte kan slå 

tillbaka med stor kraft och skada ett barn. Våra lösningar 

är patentansökta och tillverkas endast av ALSANIT i Polen.

NO

Erfaringene vi har opparbeidet gjennom årene med 

samarbeid med utdanningsinstitusjoner har gjort det mulig 

for oss å utvikle et moderne system for toalettkabiner 

spesielt beregnet på så krevende brukere som barna.

Når det gjelder toalettkabiner for barnehager har vi 

spesielt fokusert på sikkerheten for våre yngste. Vi har 

utviklet en unik løsning med SIKRE FINGER, som innebærer 

at hengslene er plassert inne i runde aluminiumsprofiler 

for å forhindre at fingrene klemmes mellom døren og 

karmen.

I tillegg har vi designet en selvstengende mekanisme uten 

fjær, som etter at døren er lukket ikke kan slå tilbake med 

stor kraft og skade et barn. Våre løsninger er patentert 

og produseres kun av ALSANIT i Polen.

Förskola / Barnehage, Złotniki

SYSTEM: AQUARI - SVÄNGDÖRRAR / SVINGDØRER

http://www.alsanit.pl/oferta/kabiny/wahadlowe
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SE

Vi känner produkten WC-kabiner mycket väl och vet hur vi 

ska uppfylla varje kunds förväntningar.

Vårt sortiment omfattar sanitetskabiner tillverkade av 

hållbara och motståndskraftiga material: melaminbelagd 

spånskiva (MFC), högtryckslaminat (HPL), sandwichpaneler, 

samt beslag av högkvalitativt aluminium eller stål.

En nyhet på marknaden är kabiner tillverkade av 

sandwichpaneler, som kännetecknas av en exceptionell 

styvhet.

Kabinssystemet GEMINI är en kombination av elegans, 

teknologi och funktionalitet. ALSANITs konstruktörer har 

visat att en sandwichpanel kan förena modern design med 

utmärkta bruksegenskaper.

Det extra ljudisoleringsskiktet, bekräftat genom tester, 

gör GEMINI idealisk för kontor, skolor och offentliga miljöer, 

där systemet erbjuder komfort, tystnad och estetik på 

högsta nivå. Varje detalj är noggrant genomarbetad och 

skapar en sammanhängande och modern lösning som 

fångar uppmärksamheten.

NO

Vi kjenner produktet WC-kabiner svært godt og vet 

hvordan vi kan oppfylle forventningene til enhver kunde.

Vårt sortiment omfatter sanitærkabiner laget av holdbare 

og motstandsdyktige materialer: melaminbelagt sponplate 

(MFC), høytrykkslaminat (HPL), sandwichpaneler, samt 

beslag av høykvalitets aluminium eller stål.

En nyhet på markedet er kabiner laget av sandwichpaneler, 

som kjennetegnes av sin ekstraordinære stivhet.

Kabinssystemet GEMINI kombinerer eleganse, teknologi 

og funksjonalitet. Konstruktørene hos ALSANIT har vist 

at en sandwichpanel kan forene moderne design med 

fremragende bruksegenskaper.

Den ekstra lydisoleringen, bekreftet gjennom tester, gjør 

GEMINI ideell for kontorer, skoler og offentlige bygg, hvor 

løsningen gir komfort, stillhet og estetikk på høyeste nivå. 

Hver detalj er nøye utformet, og skaper en helhetlig og 

moderne konstruksjon som tiltrekker oppmerksomhet.

ALSANITs huvudkontor / ALSANITs hovedkontor, Trzcianka

SYSTEM: GEMINIKABINER 
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Din lokala distributör 

Din lokale distributør





Alsanit Sp. z o.o. 
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